CMN.
proc. Nº L3741..627
Fis. f
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO NºXO/9 (2021

Excelentíssimo Senhor Presidente

 SUR Ementa:> ar Operação “Tapa-
a -Buraco"- nd "Rua“Aparecido Geraldo

ja résidência 216 — Jd.

mencionada existe um buraco de: grates proporções, onde os moradores

tiveram que sinalizar com um banquinho de madeira para que os condutores

não tenham seus veículos danificados.

Moradores reivindicam que este problema seja solucionado o

mais breve possível. Anexo, fotos.

1265
Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN. ;

Proc. ne LB RI Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

    Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN.
Proc. NºSOS| AA
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

Diante do exposto, solicitamos a Senhora Prefeita Municipal,

que estude com atenção esta nossa proposição e que na medida do possível

procure atendê-la.  Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br